
 Uchwała Nr XXVII/577/2020
Rady Miasta Rzeszowa

 z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu
nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65).

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje

§ 1 
Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99 % od opłat rocznych z tytułu
trwałego zarządu na: 
a) lokalu Nr 1    przy ul. Nizinnej 30 w Rzeszowie, obj. Kw. Nr RZ1Z/00202335/9 
b) lokalu Nr 2A przy ul. Nizinnej 30 w Rzeszowie, obj. Kw. Nr RZ1Z/00228072/5 
c) lokalu Nr 2B przy ul. Nizinnej 30 w Rzeszowie, obj. Kw. Nr RZ1Z/00228074/9 
wraz ze związanymi z tym lokalami udziałami wynoszącymi odpowiednio 33676/87123,
30938/87123 i 22509/87123 części działki nr 619 o pow. 0,7522 ha w obrębie 208, obj. Kw.
Nr RZ1Z/00202334/2. w których działalność prowadzi Centrum Administracyjne do Obsługi
Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Rzeszowie. 

§ 2
Traci moc Uchwała Nr IV/59/2015 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 20 stycznia 2015 r. w sprawie
wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu
nieruchomości.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa.

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
      Rady Miasta Rzeszowa

              Andrzej Dec



- 2 - 

U z a s a d n i e n i e 

Dyrektor w/w Centrum, po otrzymaniu zgody organu nadzorującego jednostkę, zwrócił się
o przeniesienie, na rzecz Centrum Administracyjnego do Obsługi Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych w Rzeszowie, trwałego zarządu, które zostało ustanowione na nieruchomości
oznaczonej jako działka nr 619 o pow. 0,7522 ha obręb 208, dla Domu dla Dzieci „Dobrawa”
w Rzeszowie i dla Domu dla Dzieci „Mieszko” w Rzeszowie i w ślad za tym o wyrażenie zgody
na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu w/w nieruchomości..  

Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Rzeszowie,
jest jednostką organizacyjną Gminy Miasto Rzeszów, działającą w formie jednostki budżetowej,
która zapewnia obsługę ekonomiczno-administracyjną oraz organizacyjną następującym
jednostkom, tj.
1. Dom dla Dzieci „DOBRAWA”  z/s 35-303 Rzeszów, ul. Nizinna 30/1
2. Dom dla Dzieci „MIESZKO”     z/s 35-303 Rzeszów, ul. Nizinna 30/2A
3. Dom dla Dzieci „BOLESŁAW” z/s 35-303 Rzeszów, ul. Nizinna 30/2B

Zgodnie z art. 48 ust. 1 ustawy 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.
z 2020 r. poz. 65), właściwy organ może orzec w decyzji o przekazaniu trwałego zarządu
między jednostkami na ich wniosek. W oparciu o art. 84 ust. 3 pkt 2 w/w ustawy, właściwy
organ może udzielić, za zgodą rady, bonifikaty od opłat rocznych jednostkom organizacyjnym,
które prowadzą działalność opiekuńczą i wychowawczą. Zgodnie z ust. 5 powyższego artykułu,
wysokość opłat rocznych oraz udzielonych bonifikat i sposób zapłaty tych opłat ustala, w decyzji
administracyjnej, właściwy organ. 




